

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพักพร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภคของ อุ่ทหารเรือ
พระจอมเกล้า กรมอุ่ทหารเรือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๑๗,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๓ ลักษณะงาน
โดยสังเขป เป็นก่อสร้างบ้านพัก พล.ร.ต. เป็น อาคาร ค.ส.ล. สูง ๒ ชั้น ขนาดประมาณ ๑๑.๐๐x๑๖.๐๐ เมตร จำนวน ๓ หลัง ผนังก่ออิฐฉาบปูน หน้าต่างอลูมิเนียม ประตูไฟเบอร์ หลังคาโครงเหล็กมุงกระเบื้อง คอนกรีตแบบเรียบ งานถนนภายนอกอาคาร งานประปาและสุขาภิบาล ทั้งภายในและภายนอก จัดหาและติดตั้งระบบไฟฟ้าและดวงโคม จัดหาและติดตั้งครุภัณฑ์ งานรื้อถอน และงานอื่นๆ

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๗,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
- ๕.๒ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก))
- ๕.๓ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
- ๕.๔ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ (ข))

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมศักดิ์ อุณาอุยา	ประธานกรรมการ
ร.อ.ทวีโชค แสงสุวรรณ	กรรมการ
ว่าที่ ร.อ.ปุรวัชร กลิ่นมาลี	กรรมการและเลขานุการ
ว่าที่ ร.ท.นรากร สำเนียง	กรรมการ
ว่าที่ ร.ต.วรรณชัย ธรรมอินทร์ลาด	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง			
ชื่อโครงการ/	จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.		
สถานที่ก่อสร้าง	จว.สมุทรปราการ	ประมาณการเลขที่	48/68
แบบเลขที่	68-2-010,68-2-011,68-4-006,68-5-011,67-2-012		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อจปร.อร.		
แบบ	ปร.4 , ปร.4 (พ) , ปร.5 (ก) และ ปร.5 (ข) ที่แนบ		
จำนวนราคา	มีจำนวน 44 แผ่น		
คำนวณราคา	เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม พ.ศ. 2567		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างบ้านพักผู้บริหาร พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภคของ อจปร.อร.	15,905,474.06	
2	งานครุภัณฑ์	1,093,075.62	
3	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ ฯ	1,605.00	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		17,000,154.68	
สรุปราคา(พิเศษ)		17,000,000.-	
ราคา (สิบล้านบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมศักดิ์ อุณานุยา	ประธานกรรมการ
ร.อ.ทวีโชค แสงสุวรรณ	กรรมการ
ว่าที่ ร.อ.ปฐวีชร กลิ่นมาลี	กรรมการและเลขานุการ
ว่าที่ ร.ท.นรากร สำเนียง	กรรมการ
ว่าที่ ร.ต.วรรณชัย ธรรมอินทร์ลาด	กรรมการ

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ก่อสร้าง จว.สมุทรปราการ แบบเลขที่ 68-2-010,68-2-011,68-4-006,68-5-011,67-2-012

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อจปร.อร. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ประจำอาคาร บ้านพัก พล.ร.ต. 3 หลัง	834,000.00			
2	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ บ้านพักระดับ พล.ร.ต. 3 หลัง	187,566.00			
	ราคารวม ค่าครุภัณฑ์	1,021,566.00	1.07	1,093,075.62	
รวมราคา ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ				1,093,075.62	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมศักดิ์ อุณานุกา

ประธานกรรมการ

ร.อ.ทวีโชค แสงสุวรรณ

กรรมการ

ว่าที่ ร.อ.ปุรวัชร กลิ่นมาลี

กรรมการและเลขานุการ

ว่าที่ ร.ท.นรากร สำเนียง

กิจกรรมการ

ว่าที่ ร.ต.วรรณชัย ธรรมอินทร์ลาด

กิจกรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง ชั้น 1,2								
	- ทราหยายาบ	1	ลบ.ม.	508.00	508.00	112.00	112.00	620.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (f _c = 280 ksc.) (ทรงกระบอก)	48	ลบ.ม.	2,579.00	123,792.00	519.00	24,912.00	148,704.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- แบบหล่อคอนกรีต	250	ตร.ม.	200.00	50,000.00	139.00	34,750.00	84,750.00	
	- ตะปู	63	กก.	44.00	2,750.00	-	-	2,750.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริมผิวเรียบ								
	RB 6 มม. (SR 24)	0.48	ตัน	21,600.00	10,368.00	4,400.00	2,112.00	12,480.00	
	RB 9 มม. (SR 24)	2.21	ตัน	20,850.00	46,078.50	4,400.00	9,724.00	55,802.50	
	- เหล็กเสริมผิวข้ออ้อย								
	DB 12 มม. (SD 40)	0.06	ตัน	20,950.00	1,257.00	3,600.00	216.00	1,473.00	
	DB 16 มม. (SD 40)	2.44	ตัน	20,750.00	50,630.00	3,600.00	8,784.00	59,414.00	
	DB 20 มม. (SD 40)	1.61	ตัน	20,750.00	33,407.50	3,100.00	4,991.00	38,398.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	204	กก.	30.00	6,120.00	-	-	6,120.00	
	รวม				324,911.00		85,601.00		
	รวมเงินหน้านี้							410,512.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อ.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ</u>								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ ชนิดมีหม้อน้ำ	4	ชุด	5,200.00	20,800.00	450.00	1,800.00	22,600.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมสายอ่อนและขอแขวน	4	ชุด	412.00	1,648.00	75.00	300.00	1,948.00	
	- อ่างล้างหน้าวางครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมก๊อกอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก	4	ชุด	4,000.00	16,000.00	450.00	1,800.00	17,800.00	
	- กระจกเงาบานเปลือย ขนาด 0.60x0.80 ม.	4	ชุด	1,000.00	4,000.00	120.00	480.00	4,480.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4	ชุด	325.00	1,300.00	70.00	280.00	1,580.00	
	- ราวแขวนผ้า กว้าง 0.60 ม.	4	ชุด	450.00	1,800.00	70.00	280.00	2,080.00	
	- ชุดฝักบัวพร้อมสายอ่อนและขอแขวน	3	ชุด	750.00	2,250.00	70.00	210.00	2,460.00	
	- ที่วางสบู่	1	ชุด	300.00	300.00	120.00	120.00	420.00	
	- ฉากกันกระจกนิริภัยเทมเปอร์พร้อมประตุ หนาไม่น้อยกว่า 10 มม.	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	1,000.00	1,000.00	15,000.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.ปูหินแกรนิตดำอินเดีย หนา 2 ซม. (ห้องน้ำ 1)	1	ชุด	16,000.00	16,000.00	1,600.00	1,600.00	17,600.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.ปูหินแกรนิตดำอินเดีย หนา 2 ซม. (ห้องน้ำ 3)	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	800.00	800.00	8,800.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.และ Top หลังสุขภัณฑ์ ปูหินแกรนิตดำอินเดีย หนา 2 ซม. (ห้องน้ำ 2 และ 4)	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00	
	รวม				95,098.00		9,570.00		
	รวมเงินหน้านี้							104,668.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อ.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบไฟฟ้าภายใน บ้านพักระดับ พล.ร.ต. (ต่อ)								
	- โค้มกล่องเหล็ก พร้อมฝาครอบพลาสติกอะคริลิก สีใส หลอด LED TUBE								
	ขนาดไม่น้อยกว่า 8W จำนวน 1 หลอด	1	ชุด	1,216.00	1,216.00	115.00	115.00	1,331.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิด ทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	24	ชุด	60.00	1,440.00	80.00	1,920.00	3,360.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิด ทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 15A.250V.AC.พร้อมหน้ากากกันน้ำ	6	ชุด	350.00	2,100.00	110.00	660.00	2,760.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิด ทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 15A.250V.AC. สำหรับพัดลมดูดอากาศ	6	ชุด	60.00	360.00	80.00	480.00	840.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิด สองทาง(สวิตช์บันได) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	4	ชุด	96.00	384.00	85.00	340.00	724.00	
	- เต้ารับแบบมีกราวด์ (2P+G) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	30	ชุด	200.00	6,000.00	90.00	2,700.00	8,700.00	
	- เต้ารับเดี่ยวแบบไม่มีกราวด์ (2P) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	1	ชุด	100.00	100.00	90.00	90.00	190.00	
	- WATER PROOF ISOLATOR (IP66) 20A.2P.220 V.AC.	4	ชุด	518.00	2,072.00	100.00	400.00	2,472.00	
	- พัดลมโคจรติดเพดาน ขนาดไม่น้อยกว่า 16 นิ้ว พร้อมสวิตช์ควบคุม	1	ชุด	1,920.00	1,920.00	400.00	400.00	2,320.00	
	- พัดลมเพดาน ขนาดไม่น้อยกว่า 52 นิ้ว พร้อมขายาวไม่น้อยกว่า 0.30 เมตร								
	พร้อมสวิตช์ควบคุม	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	400.00	400.00	5,400.00	
	ตู้ LP.								
	- ตู้ DISTRIBUTION BOARD 125A.220 V.AC. 1ø 2W.								
	- 125AT/125AF. 2P. MCCB IC ≥25kA. 1 ชุด								
	- 20AT/20AF. 2P. MCCB IC ≥10kA. 3 ชุด	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	2,000.00	2,000.00	22,000.00	
	- CONSUMER UNIT ชนิดมี 18 ช่อง พร้อม MAIN 100A 1 ชุด								
	- GROUNDING ROD พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	รวม				42,592.00		10,005.00		
	รวมเงินหน้านี้							52,597.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบายน้ำ รอบอาคาร บ้านพักระดับ พล.ร.ต. (ต่อ)								
	ท่อซีเมนต์ใยหิน (มอก. 15)								
	- Dia 0.10 m.	2	ชุด	622.00	1,244.00	120.00	240.00	1,484.00	
	- Dia 0.20 m.	12	ชุด	1,745.00	20,940.00	300.00	3,600.00	24,540.00	
	บ่อพักน้ำ								
	บ่อพักน้ำฝา ค.ส.ล. ฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- MH 1	8	บ่อ	2,420.00	19,360.00	200.00	1,600.00	20,960.00	
	บ่อพักน้ำฝา ค.ส.ล. ฝาตะแกรงเหล็ก								
	- MH 1	4	บ่อ	2,640.00	10,560.00	200.00	800.00	11,360.00	
	รางระบายน้ำ (รายละเอียดตามแบบ)								
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.20 ม.	11	เมตร	990.00	10,890.00	90.00	990.00	11,880.00	
	- ดินขุดกลบคืน (ประปา+สุขาภิบาล+ระบายน้ำ)	55	ลบ.ม.		-	112.00	6,160.00	6,160.00	
	- ทรายนยาบอัดแน่น (ประปา+สุขาภิบาล+ระบายน้ำ)	15	ลบ.ม.	508.00	7,620.00	112.00	1,680.00	9,300.00	
	รวม				70,614.00		15,070.00		
	รวมเงินหน้านี้							85,684.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-012

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-2-010

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-5-011

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-5-011

ชื่อโครงการ: จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-4-006

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>งานระบบประปาบริเวณภายนอกบ้านพัก</u>								
	<u>หมวดงาน ประปา</u>								
	<u>PP-R (SDR 11)</u>								
	- Dia 3/4"	37	เมตร	46.00	1,702.00	30.00	1,110.00	2,812.00	
	<u>HDPE (PE 100,P.N 10)</u>								
	- Dia 125 mm.	11	เมตร	477.00	5,247.00	150.00	1,650.00	6,897.00	
	- Dia 180 mm.	34	เมตร	988.00	33,592.00	250.00	8,500.00	42,092.00	
	<u>SLEEVE (SP)</u>								
	- Dia 150 mm.	11	เมตร	2,248.00	24,728.00	500.00	5,500.00	30,228.00	
	- Dia 200 mm.	34	เมตร	3,613.00	122,842.00	500.00	17,000.00	139,842.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1	งาน	28,000.00	28,000.00	2,800.00	2,800.00	30,800.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด	1	งาน	9,400.00	9,400.00	940.00	940.00	10,340.00	
	<u>อุปกรณ์ประกอบ</u>								
	- บ่อวาล์ว ค.ส.ล.(รายละเอียดตามแบบ)	3	บ่อ	2,000.00	6,000.00	400.00	1,200.00	7,200.00	
	- BALL VALVE Dia 3/4"	3	ชุด	795.00	2,385.00	160.00	480.00	2,865.00	
	- ติดบรรจุบท่อเมนประปาของเดิม	6	งาน	1,000.00	6,000.00	300.00	1,800.00	7,800.00	
	- ดินซุดกลบคืน (ระบบประปา)	34	ลบ.ม.	-	-	112.00	3,808.00	3,808.00	
	- ทราหยาบอัดแน่น (ระบบประปา)	18	ลบ.ม.	508.00	9,144.00	104.00	1,872.00	11,016.00	
	รวม				249,040.00		46,660.00		
	รวมเงินหน้านี้							295,700.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-4-006

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-4-006

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่ จว.สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบระบายน้ำภายนอกบ้านพัก								
	หมวดงาน ระบายน้ำ								
	ท่อ ค.ส.ล.								
	ชั้น 2								
	- Dia 0.30 m.	100	ท่อน	440.00	44,000.00	132.00	13,200.00	57,200.00	
	- Dia 0.40 m.	51	ท่อน	510.00	26,010.00	153.00	7,803.00	33,813.00	
	- Dia 0.50 m.	60	ท่อน	730.00	43,800.00	219.00	13,140.00	56,940.00	
	- Dia 0.60 m.	33	ท่อน	900.00	29,700.00	270.00	8,910.00	38,610.00	
	บ่อพักน้ำ								
	บ่อพักน้ำฝา ค.ส.ล. ฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- MH 2	18	บ่อ	3,630.00	65,340.00	363.00	6,534.00	71,874.00	
	- MH 3	5	บ่อ	4,961.00	24,805.00	496.00	2,480.00	27,285.00	
	- MH 4	7	บ่อ	12,100.00	84,700.00	1,210.00	8,470.00	93,170.00	
	- บ่อตกขยะและตรวจระบาย (รายละเอียดตามแบบ)	1	บ่อ	20,000.00	20,000.00	2,000.00	2,000.00	22,000.00	
	- ดินชุดกลบคืบ (ระบายน้ำ)	155	ลบ.ม.	-	-	112.00	17,360.00	17,360.00	
	- ทราหยาบอัดแน่น (ระบายน้ำ)	47	ลบ.ม.	508.00	23,876.00	104.00	4,888.00	28,764.00	
	- ปูนยาแนวท่อ	1	งาน	15,860.00	15,860.00	1,586.00	1,586.00	17,446.00	
	รวม				378,091.00		86,371.00		
	รวมเงินหน้านี้							464,462.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-2-011

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่	จว.สมุทรปราการ
---------	----------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-2-011

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร.

สถานที่	จว.สมุทรปราการ
---------	----------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อจปร.อร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพัก พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกและระบบสาธารณูปโภค ของ อจปร.อร. แบบเลขที่ 68-5-011

สถานที่ จว.สมุทรปราการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ อจปร.อ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (บาท)	หมายเหตุ
				(ค่าก่อสร้าง)	
1	ค่าประสานการไฟฟ้า ฯ	1	งาน	1,605.00	
	รวมเงิน ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ			1,605.00	

